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90.912 Scuol–Vulpera–Tarasp

Scuol, posta
Scuol-Tarasp, staziun Æ

Scuol-Tarasp, staziun
Scuol, Nairs
Tarasp, Vulpera
Tarasp Fontana, posta Æ
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Tarasp Fontana, posta
Tarasp, Vulpera
Scuol, Nairs
Scuol-Tarasp, staziun Æ

Scuol-Tarasp, staziun
Scuol, posta Æ

Ä

136
206
236
286
306
326

R

R

402

R

R

047
117
147
197
307
327

U

U

404

U

U

108
178
208
258
308
328

406

408
478
508
558
009
029

"+

"+

1406

109
179
209
259
309
329

408

409
479
509
559
0010
0210

"+

"+

1408

1010
1710
2010
2510
3010
3210

410

1011
1711
2011
2511
3011
3211

412

1012
1712
2012
2512
3012
3212

414

1013
1713
2013
2513
3013
3213

416

1014
1714
2014
2514
3014
3214

418

1015
1715
2015
2515
3015
3215

420

1016
1716
2016
2516
3016
3216

422

Tarasp Fontana, posta
Tarasp, Vulpera
Scuol, Nairs
Scuol-Tarasp, staziun Æ

Scuol-Tarasp, staziun
Scuol, posta Æ
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Ab 10. Oktober 2010 ist die 
Haltestelle Scuol, Nairs 
aufgehoben und wird nicht 
mehr bedient

Reihenfolge der Haltestellen: 
Scuol: posta
Scuol-Tarasp: staziun
Scuol: Nairs
Tarasp: Vulpera, Villa Maria, Sgné, 
Florins, Fontana posta

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  058 453 28 28

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Engiadina
7550 Scuol
â    058 453 28 28
FAX 058 667 63 94
scuol@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ 13 Dez–10 Apr
", Nächte Freitag/Samstag und 

Samstag/Sonntag sowie Nächte 
24/25 Dez, 31 Dez/1 Jan

6A Bustaxi mit Spezialtarif; fährt ab 
jeder PostAuto-Haltestelle. 
Verkehrt ab/bis Scuol, Bogn 
Engiadina. Voranmeldung bis 
30 Min vor Abfahrt unerlässlich, 
ausser für Fahrten ab Scuol,staziun 
(Zugsankunft). â  079 444 80 10

90.913 Scuol–S-charl

30 Mai–31 Oktober 2010; Übrige Zeit Betrieb eingestellt.

Scuol-Tarasp, staziun
Scuol, posta
Scuol, Bogn Engiadina
Scuol, Plan da Funtanas
Scuol, Val Mingèr
Scuol, Ravitschana
S-charl Æ
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S-charl
Scuol, Ravitschana
Scuol, Val Mingèr
Scuol, Plan da Funtanas
Scuol, Bogn Engiadina
Scuol, posta
Scuol-Tarasp, staziun Æ

Ä

458
508
518
009
149
179
209

502
459
509
519
0010
1410
1710
2010

",

",

504
4510
5010
5110
0011
1411
1711
2011

506
4513
5013
5113
0014
1414
1714
2014

",

",

508
4514
5014
5114
0015
1415
1715
2015

510
4515
5015
5115
0016
1416
1716
2016

",

",

512
4516
5016
5116
0017
1417
1717
2017

514
1517
2017
2117
3017
4417
4717
5017

",

",

516

Reihenfolge der Haltestellen: 
Scuol-Tarasp: staziun
Scuol: posta, Belvédère, Bogn 
Engiadina, Pütvia, Runà, Serras, 
Gurlaina, San Jon, Plan da 
Funtanas,  Val Mingèr, Ravitschana, 
Schmelzra, S-charl

ø  Alpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillett 
für Reisende mit Pauschal-
fahrausweisen (GA, 
Tageskarten, FVP, Swiss Pass, 
Graubündenpass,
Freikarten etc.)

ä  Nicht alle Kurse
â  058 453 28 28

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Engiadina
7550 Scuol
â    058 453 28 28
FAX 058 667 63 94
scuol@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ nur Mittwoch
", 4 Juli–31 Okt




